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

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maison
➙ 4 pièces
➙ Garage 105 m2 en rdc 
➙ 3 chambres
➙ Séjour ensoleillé
➙ Bon état
➙ Jardin terrasse

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Au cœur du bourg

 

B-E1LJW5

PEYREHORADE  160 000

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maison de caractère 136 m2

➙ Proche commerces
➙ 3 chbres + bureau
➙ Chauffage central
➙ 3 dépendances pour env  
	 95 m² cumulés 
➙ Agréable jardin clos paysagé

➙ Terrasse
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Peyrehorade centre 

 

B-E1LX1U

PEYREHORADE  160 000

AGENCE LYZA
05 58 41 12 90

➙ Appartements
➙ Programme neuf
➙ Petite copropriété
➙ T2 - T3 - T4
➙ Possibilité d’acquérir  
	 un garage en sus 
➙ Local à vélos à disposition

➙ Copro. 31 lots
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙  Le  : Au centre-ville

 

B-E1J9RS

SOUSTONS  169 200

➙ Dernier appartement - 2 pièces
➙ Eligible Pinel - Copro. 48 lots 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙ Le  : Programme neuf

B-E1037V

SOUSTONS
AUDOUARD IMMOBILIER 05 58 41 78 79

 195 400

➙ Appartement - 2 pièces - 34 m2 
➙ Meublé, parfait état
➙ Copro. 30 lots Charges : 576 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE Vierge
➙ Le  : Centre d’Hossegor

B-E1M5F3

HOSSEGOR
ORPI Moné Martinaud 05 58 41 86 50

 199 000

ORPI
LIBERTIMMO LÉON
05 58 42 42 24

➙ Maison 
➙ 2 pièces 
➙ 45 m2

➙ 127 m2 de jardin
➙ Honos charge vendeur
➙ Classe énergie DPE NC
➙  Le  : Idéal premier achat

B-E1KCQF

SAINT-MICHEL-ESCALUS 172 000

Program
m

e neuf
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ORPI TYROSSE
IMMOBILIER
05 58 77 08 00

➙ Appartement 70 m² 
➙ Proche centre de St martin
➙ Entrée avec rangements
➙ Séjour et cuisine US
➙ 2 chambres
➙ salle de bains
➙ 2 loggias

➙ Grande terrasse abritée
➙ 2 places de pkg - cave.
➙ Copro. 50 lots
➙ Charges : 854€/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Proche Bayonne

 

B-E1EKBQ

SAINT-MARTIN-DE-HINX  180 200

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maison de caractère XIXème 
➙ Rénovée avec authenticité 
➙ 6 pièces
➙ 170 m2 hab env
➙ Grenier
➙ 88 m2 de dépendances 
➙ 3000 m² de terrain arboré

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE vierge
➙  Le  : 5 mn Peyrehorade

 

B-E1B8Y4

LEREN  200 000

AGENCE
J.P. BOUQUET
05 58 48 13 50

➙ Appartement
➙ 3 pièces
➙ 37 m2

➙ Séjour avec coin cuisine
➙ Chambre avec placard
➙ Salle d’eau
➙ Véranda de 15 m2

➙ Terrasse
➙ Parking privatif 
➙ Copro. 266 lots
➙ Charges 660 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Résidence vue mer

 

B-E1L8F3

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS  204 000

AGENCE
J.P. BOUQUET
05 58 48 13 50

➙ Appartement 
➙ Proche centre ville
➙ 56 m² environ 
➙ Plus véranda de 12 m² 
➙ Terrasse de 15 m² 
➙ 2 chambres
➙ Salle d’eau avec wc

➙ WC indépendant
➙ Coin cuisine
➙ possibilité garage en plus
➙ Copro.14 lots
➙ Charges : 500€ /an
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙  Le  : Dans résidence

 

B-E1LRM6

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS  215 500

MONÉ ROSINE
IMMOBILIER
05 59 45 75 75

➙ Appartement traversant 35 m²
➙ Séjour avec cuis. aménagée 
➙ Pkg en Sous-sol
➙ Copro. 40 lots
➙ Charges 1000€/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D

➙  Le  :  Terrasse fermée  
	 8 m² vue port

B-E1M0Q5

CAPBRETON  219 000
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Nom Agence Orpi
01 42 62 61 46

90, avenue Henri-Barbusse
92700 COLOMBES

www.orpi.com

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience
immobilière autrement

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience immobilière autrement
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AUDOUARD
IMMOBILIER
05 58 41 78 79

➙ Appartement 
➙ 2 pièces 
➙ 29 m2

➙ Rénové
➙ Parking privatif
➙ Copro.  441 lots 
➙ Charges : 756€/an

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Vue canal

 

B-E1MU7R

CAPBRETON  250 000

➙ Villa patio - 3 pièces - 49.54 m2

➙ 2 chbres - Rés. avec piscine 
➙ Copro. 120 lots Charges : 1 044 €/an
➙ Honos charge vende DPE E
➙ Le  : Proche Océan 

B-E1L8DS

SEIGNOSSE
ORPI SEIGNOSSE AGENCE DUFAU 05 58 43 37 44

 264 900

ORPI LIBERTIMMO 
LÉON
05 58 42 42 24

➙ Maison de charme
➙ Lumineuse 
➙ Bon état
➙ Secteur privilégié 
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
➙ Agréable parc arboré de 4784 m²
➙ 5 chambres 
➙ Séjour lumineux avec cheminée
➙ Grande terrasse couverte
➙ 2 garages
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE D
➙  Le  :25 mn Capbreton et plages landaises

B-E15XEZ

➙ Maison T5 d’environ 123 m² 
➙ Combles aménageables 62 m²
➙ Terrain clos d’environ 868 m²
➙ Séjour avec cheminée 
➙ Cuisine indépendante 
➙ 3 chambres 
➙ Bureau 

➙ Cellier 
➙ Grand garage
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Quartier proche

B-E1LL10

➙ Maison sur 775 m2 de terrain - 3 chbres
➙ Bureau - Grenier à aménager - Garage
➙ Honos : 6 % TTC charge acquéreur
➙ 330 190 € Hors Honoraires DPE D
➙ Le  : Au calme

B-E1JQJS

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

335 000 TOSSE
ORPI MONÉ MARTINAUD 05 58 41 86 50

350 000

ANGRESSE
IMMOBILIER
05 58 41 73 00

AGENCE LYZA
05 58 41 12 90

SOUSTONS  340 000

SAINT-JEAN-DE-MARSACQ  339 000

 

B-E1N0II
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Sud Landes

ORPI LEONARD 
MONÉ IMMO
05 59 64 20 10

➙ Maison 2 niveaux
➙ 4 pièces
➙ 97,52 m2

➙ Emplacement au calme
➙ Environnement champêtre 
➙ Accès rapide autoroute
➙ Copro de 4 lots

➙ 330 000 € Hors Honoraires
➙ Honoraires : 6.36 % TTC charge acquéreur
➙ DPE D
➙  Le  : Parfait état

B-E1FFDB

SAINT-JEAN-DE-MARSACQ   351 000  

PEYREHORADE
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maison sans vis-à-vis
➙ 5 km de Peyrehorade 
➙ Vue campagne et forêt
➙ Prestations de qualité
➙ Modernité et confort
➙ 4 chbres dont 1 parentale  
	 avec sde et dressing

➙ Pièce de vie lumineuse 50 m²
➙  Grande terrasse sur piscine
➙ Pool house
➙ 1993 m² de terrain
➙ Climatisation réversible 
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙  Le  : Sur les hauteurs

PEYREHORADE 5 KM  358 000

B-E1M0H7
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➙ Maison mitoyenne 
➙ 3 jolies chambres 
➙ Cuisine sur séjour
➙ Sdb et sde - 2 wc
➙ Grand balcon 
➙ Vaste terrasse 
➙ Jardin arboré 

➙ Prévoir travaux 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE G
➙  Le  : Proche des plages

B-E1NKK2

ANGRESSE
IMMOBILIER
05 58 41 73 00

➙ Maison 
➙ Neuve
➙ Plein sud
➙ Emplacement idéal
➙ Proche commerces et écoles
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE A

➙  Le  : Matériaux de qualité

B-E1HQRP

AUDOUARD
IMMOBILIER
05 58 41 78 79

➙ Maison
➙ Plain-pied
➙ 3 chambres
➙ Piscine
➙ Jacuzzi
➙ Garage
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE C
➙  Le  : Construction récente 

B-E1KC8J

ORPI TYROSSE
IMMOBILIER
05 58 77 08 00

➙ Maison contemporaine
➙ Plain-pied 189 m2 
➙ Séjour de plus de 50 m2 
➙ Lumineux
➙ Cuisine équipée 
➙ 3 chbres 
➙ Salle de bains 

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Jardin arboré 2 562 m2

 

B-E1FF6B

PEY  413 400

SAUBION

LABENNE

TOSSE

390 000

371 000

 399 000

MONÉ ROSINE
IMMOBILIER
05 59 45 75 75

➙ Maison - 4 pièces - 98 m2 - Centre ville 
➙ Garage - Cellier - Dressing 
➙ Jardin clos et arboré d'environ 813 m2

➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Quartier lac - Loué jusqu’au 28 février 2021

B-E1LOPR

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

367 500

➙ Maison de début 1900 - 6 pièces - 120 m2 
➙ Séjour salon avec cheminée - 4 chbres - Sde
➙ Combles aménageables en dortoir
➙ Honos charge vendeur DPE Vierge
➙ Le  : Proche centre ville

B-01841D 

Vieux Boucau Les Bains 366 000 
AGENCE J.P. BOUQUET 05 58 48 13 50
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Sud Landes

AUDOUARD
IMMOBILIER
05 58 41 78 79

➙ Maison
➙ 5 pièces
➙ 95 m2

➙ Plain-pied
➙ Garage
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E

➙  Le  : Cœur de ville

 

B-E1LOPQ

SOORTS-HOSSEGOR  450 000

AGENCE LYZA
05 58 41 12 90

➙ Superbe maison
➙ Ossature bois
➙ Quartier calme
➙ Jolie parcelle d’environ 3000 m²
➙ Rentabilité locative
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C

➙  Le  : + T2 indépendant 

 

B-E1LB0W

SOUSTONS  515 000

ANGRESSE
IMMOBILIER
05 58 41 73 00

➙ Charmante maison 
➙ Prestations de qualité
➙ Dépendance de 140 m²
➙ Plus de 8000 m² de terrain 
➙ Authenticité
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C

➙  Le  : Vue Pyrénées

 

B-E0FMRA

SAINT-ETIENNE-D’ORTHE  540 000

AGENCE
J.P. BOUQUET
05 58 48 13 50

➙  Immeuble
➙ 4 appartements T3 de 50 m2 
➙ 3 appartements sur 4 loués 
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
➙ Dans résidence sécurisée avec balcon 
➙ Copro.56 lots charges : 1000 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Proche du centre ville

B-E1H6J1

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

 60 000

ORPI LIBERTIMMO
St Paul les Dax
05 58 91 51 41

➙ Joli terrain
➙ 413 m² 
➙ viabilités en bordure 
➙ Assainissement collectif
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙  Le  : Cœur de St-Paul 

 

B-E1MJ5E

SAINT-PAUL-LÈS-DAX  68 000

➙ Appartement - 2 pièces - 36 m2 - 2e etage
➙ Rés. de 2006 - Ascenseur - Pkg sous-sol
➙ Copro. 278 lots Charges 720 €/an
➙ Honos charge vendeur  DPE NC
➙ Le  :Actuellement loué

B-E1NJ6L

SAINT PAUL LES DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

 88 000

➙ Maison - 5 pièces - 110 m2

➙ Fort potentiel - épendance
➙ Beaucoup de charme
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : 5 mn des commodités

B-E1L39K

Gousse
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

 97 000

➙ Maison - 4 pièces - 75 m2 
➙ Terrain 750 m² - Beau potentiel
➙ À rénover - Sans vis-à-vis 
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Beaucoup de charme

B-E1MJWH

Gamarde-les-Bains
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

 99 000

➙ Appartement - 2 pièces - 45 m2

➙ 2eme etage - Ascenseur - Parking souterrain.
➙ Copro. 38 lots Charges 1 104 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Proche centre ville

B-E1JOIY

DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

 109 000

AGENCE PLACE
DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison 
➙ Beau cachet 
➙ Bel environnement 
➙ Fort potentiel
➙ Toiture en très bon état
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC

➙  Le  : 10 mn PONTONX

 

B-E1MHOF

SAINT-GEOURS D’AURIBAT  118 000
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AGENCE PLACE
DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison
➙ Fonctionnelle 
➙ 3 pièces 
➙ 75m2

➙ 3 chambres 
➙ Garage
➙ Terrain de 659 m2

➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE E
➙  Le  : Calme

 

B-E1LJ3B

BEGAAR  139 000

➙ ferme landaise plain-pied rénovée en 1984 
➙ Grenier aménageable et dépendance 
➙ Terrain plat et arborée de 2200 m2

➙ Honos charge vendeur Vierge
➙ Le  : 20 mn sud Dax 

B-E1LCV2

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

 145 000

➙ Maison plain-pied sans vis-à-vis
➙ Cuisine équipée - Séjour/salon
➙ 2 chbres - Sdb - Douche - WC, 
➙ Honos charge vendeur DPE vierge’
➙ Le  : Parcelle plate de 1500 m2

B-E1M5WQ

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

 155 000

➙ Appartement lumineux
➙ Chambre - Terrasse
➙ Copro. 12 lots charges: 684 €/an 
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Proche commodités

B-E1KFHD

DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

 160 000

➙ Maison - 4 pièces - 70 m2 - Proche des écoles 
➙ Composée de 2 appartements
➙ 4 garages - 2 caves
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Proche centre ville

B-E1JHIZ

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

 160 000

AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison de caractère mitoyenne
➙ Belle parcelle arborée 
➙ Terrasse couverte vue prairie 
➙ Beaux volumes 
➙ 4 chbres dont 2 avec balcons
➙ Salle d’eau - 2 WC 
➙ Cuisine aménagée et équipée

➙ Séjour avec cheminée
➙ Double garage 
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE E
➙  Le  : 20 mi Sud Dax

 

B-E1ME2G

POMAREZ  165 000

➙ Maison - 5 pièces - 101 m2

➙ Parcelle de 3350 m2

➙ 2 chambres
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Sous-solintégral

B-E1EQVI

HINX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

 165 000

➙ Maison - 5 pièces - 80 m2 - Parcelle de 6290 m2 
➙ Sans vis-à-vis - 3 chbres - Sdb - Wc
➙ Séjour - Cuisine indép. Grenier - Garage 48 m2 
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : 10 mn de Pomarez

B-E1INEY

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

 166 000

➙ Maison partiellement rénovée - Dépendance 
➙ 2 belles chbres - Terrasse exposée sud est
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Aux portes de St-Paul

B-E1L7P3

HERM
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

 176 000

➙ Maison des années 80 - 5 pièces- 112 m2

➙ Terrain 4750 m2 - 3000 m2 encore divisibles 
➙ 3 chambres - Double garage
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : Au calme

B-E1LB7S

Préchacq-les-Bains 
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

 190 000

ORPI LIBERTIMMO
St Paul les Dax
05 58 91 51 41

➙ Maison
➙ 4 pièces 
➙ 81.13 m2

➙ Derniere villa disponible 
➙ Livraison fin septembre 2020 
➙ Opportunité à saisir
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE NR
➙  Le  : Programme neuf 

 

B-E1L36L

SAINT-PAUL-LÈS-DAX  209 000

➙ Maison - 4 pièces - 82 m2

➙ 2 sde - Garage
➙ Terrasse donnant sur terrain
➙ Honos charge vendeur DPE NA
➙ Le  : Quartier Saubagnac

B-E1JW8C

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

 209 475

➙ Maison - 6 pièces - 148 m2

➙ Suite parentale - 3 chambres - Bureau
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe NC
➙ Le  : Terrain 1500 m2

B-E1AE2M

Cassen
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

 219 500

➙ Ferme landaise restaurée - Terrain 1969 m2 
➙ Divisée en 2 logements de type T5 (loués)
➙ Dépendance à colombages
➙ Honos charge vendeur Dpe En cours
➙ Le  : À 15 mn sud DAX

B-E1FZ1L

POUILLON
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

 240 000

➙ Maison plain-pied - 5 pièces - 88 m2 
➙ 3 chambres - Pas de travaux
➙ Double garage - Abri voiture - Jardin arboré
➙ Honos charge vendeur  DPE D
➙ Le  : Beaucoup de potentiel

B-E1DPW2

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

 235 000

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX
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Agence DARMAILLAC 
Assurances

Votre assureur depuis 1935
Une équipe de vrais professionnels 

pour un service de proximité

Risques du Particulier 
 et des Professionnels
Assurance Vie 
et Retraite

AGENCE de POMAREZ – DAX – LINXE
05 58 89 30 44

www.areas.fr/darmaillac

AGENCE PLACE
DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison
➙ 5 pièces 
➙ 103 m2

➙ Proche commodités
➙ Au calme
➙ 4 chambres
➙ Dépendances

➙ Climatisation réversible 
➙ Poêle à bois
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Parc arboré 5000 m2

 

B-E1JDVQ

GAMARDE-LES-BAINS  225 000

➙ maison type 6 
➙ toiture bon etat - isolation recente
➙ double vitrage
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Centre St Paul Lès Dax

B-E1M10X

SAINT-PAUL-LÈS-DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

 240 000

➙ Maison - 4 pièces - 108 m2

➙ 3 chambres - Salle de bains - Salle d’eau
➙ Garage - Terrasse
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : Plain-pied

B-E1K1NW

SAINT-PAUL-LÈS-DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

 249 000

ORPI LIBERTIMMO
St Paul les Dax
05 58 91 51 41

➙ Maison 
➙ 4 pièces
➙ 94 m²
➙ Plain-pied
➙ Excellent état
➙ Garage 
➙ Dépendance de plus de 40m² 

➙ Environnement paisible
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Terrain 2000 m²

 

B-E1GR1G

SAINT-PAUL-LÈS-DAX  250 000

AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison 
➙ 7 pièces 
➙ 217 m2 
➙ Beaux volumes
➙ Dépendance attenante
➙ Hangars 
➙ Possibilité projet gîtes

➙ Sur 1 hectare environ
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙  Le  : 1 h des plages 

 

B-E1LGIF

POMAREZ  259 000

AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Ancienne ferme landaise
➙ Rénovation moderne
➙ 160 m2 habitables réagencés
➙ Espace de vie spacieux
➙ 3 pièces traversantes 75 m2  
➙ Cuisine moderne équipée
➙ Salle à manger et séjour

➙ 4 chbres - Salle d’eau - WC  
➙ Cuisine d’été
➙ Belle dépendance en grange  
➙ Terrasse couverte
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Jardin 3385 m2

 

B-E1FJ2N

POMAREZ  265 000

➙ Maison - 6 pièces - 165 m2

➙ Bordure de foret - Grand séjour 
➙ 4 ch + mezz. - Grande terrasse couverte
➙ Honos charge vendeur Dpe C
➙ Le  : Parc arboré de chênes

B-E1LRG9

SAINT JEAN DE LIER
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

 249 000
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Dax & environs

AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison 
➙ 5 pièces - 156 m2

➙ Entrée
➙ Séjour-salon cheminée
➙ Cuisine équipée et cellier
➙ Bureau - 4 chambres
➙ 2 sde - 2 WC - dressing

➙ Double garage indépendant
➙ Belle terrasse couverte
➙ Jardin arboré de 3412 m2

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE en cours
➙  Le  : A 10 mn sud Dax

 

B-E1M3VQ

MIMBASTE  267 000

➙ Maison - 6 pièces - 149 m2

➙ Aucun travaux - Proche des commodites 
➙ Terrain de 600 m2 piscinable avec garage
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Au calme

B-E1LZSI

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43
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➙ Terrain à bâtir de 1 143 m2 
➙ Plat et viabilisé 
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE NR 
➙ Le  : Réelle opportunité

B-E1ABYS

ESTIGARDE
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

 19 936

➙ Terrain 725 m² - Hors lotissement
➙ 27 000 € Hors Honoraires
➙ Honos : 11.11 % TTC charge acqu.
➙ DPE NR
➙ Le  : Dépendance en bois

B-E1MIXE

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 30 000

LUBET SAINT SEVER
558459304

➙ Grand terrain 
➙ 2500 m² 
➙ Plat 
➙ Raccordement eau fait 
➙ Raccordable au tout à l’égout
➙ Pas de vis-à-vis
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE NA
➙  Le  : Proche de St-Sever 

 

B-E1MQ67

SAINT SEVER  49 000

➙ Maison de ville - 4 pièces - 45 m2 - 158 m2 
➙ 2 chambres - Jardin - Beaux volumes
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE F
➙ Le  : Proche des commerces

B-E1A2I9

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 55 000

➙ Maison - 7 pièces - 110 m2

➙ Bcp de possibilités - 4 chambres
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Grande dépendance

B-02QSKW

 GEAUNE
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

58 600 

➙ Maison de plain-pied + jardin
➙ Terrain 400 m2 entièrement clôturé
➙ Bureau - Cuisine - Séjour - Chbre- Sde - Garage
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Petit village avec commerces

B-E1HD3X

SAINT-JUSTIN
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

 60 000

➙ Maison - 4 pièces - 90 m2 - Centre ville
➙ Garages - Beau terrain 
➙ Double vitrage 2 - Toiture neuve
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Commerces a pieds 

B-E1JP0X

Riscle
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

 75 000

➙ Appartement - 3 pièces - 85,86 m2 - 
➙ Centre ville au calme
➙ 2 chambres - Sdb - Cave - Garage  
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Idéal investisseur 

B-E1955R

AIRE SUR L’ADOUR
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

 78 000

➙ Appartement - 4 pièces - 100 m2

➙ Combles de 60 m2 - 3 chambres
➙ Honos : 7.75 % TTC charge acquéreur
➙ 80 000 € Hors Honoraires DPE NC
➙ Le  : Garage possible

B-E1HFYY

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 86 200

IMMOBILIER
SAINT ROCH
05 58 75 27 19

➙ Appartement - 2 pièces - 45 m2 
➙ Salon-séjour
➙ Cuisine indépendante A/E
➙ 1 Chambre 
➙ Dégagement
➙ Cellier 
➙ Parking privatif

➙ Idéal primo accédant ou investisseur
➙ Copro. 17 lots Charges 544 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Libre en Août 2020

 

 MONT-DE-MARSAN  79 000

➙ Terrain plat 3700 m2 constructibles
➙ Zone artisanale - Bien exposé
➙ 70 000 € Hors Honoraires
➙ Honos : 9 % TTC charge acquéreur DPE NA
➙ Le  : Emplacement premium

B-E1K077

BENQUET
LUBET MONT DE MARSAN 05 58 75 20 06

 76 300

➙ Appartement - 3 pièces - 57 m2 
➙ Cuisine ouverte - 2 chbres - Garage privatif
➙ Copro. 3 lots Charges 200 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : A pied des commerces

B-E14LG4

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 88 000

➙ Appartement - 2 pièces - 45 m2

➙ Beau séjour sur terrasse  - En RDC
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  : Le Clos de Pinsolle

B-E1M46J

Saint-Pierre-du-Mont
AGENCE LEGROS 05 58 85 72 72

 91 500

➙ Maison - 4 pièces - 95 m2

➙ Salon séjour avec cheminée - 2 chambres
➙ Salle de bains entièrement rénovée
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le   :Au cœur d’un village

B-E1K9N6

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 91 800

➙ Duplex 66 m² - Grands volumes - Au Calme
➙ Copro. 189 lots Charges 1103.04 €/an
➙ 85 000 € Hors Honoraires
➙ Honos : 8.59 % TTC charge acqu. DPE C
➙ Le  :  Vue dégagée plein Est

B-E1N7QC

MONT DE MARSAN
LUBET MONT DE MARSAN 05 58 75 20 06

 92 300

➙ Maison en pierres - 5 pièces - 90 m2 
➙ Rénovation totale à réaliser
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NA
➙ Le  : Très gros potentiel

B)-E1JP1I

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 94 000

➙ Maison - 4 pièces - 80 m2

➙ Combles aménageables
➙ Excellente opportunité
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Terrain plat de 2500 m2

B-E0CPJU

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 95 000

➙ Appartement - 2 pièces - 68 m2 - Pkg privé 
➙ Copro. 16 lots Charges 400 €/an
➙ 90 000 € Hors Honoraires
➙ Honos : 6.67 % TTC charge acqu. DPE D
➙ Le  : Accès sécurisé - Coeur de ville

B-02S2AU

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 96 000

B-E1K1HX
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➙ Maison castor de 90 m2 - Terrain de 1114 m2 
➙ Salon/salle à manger - Cuisine - 3 chambres 
➙ Salle d’eau - WC - Garage - Dépendance
➙ Honos charge vendeur DPE G
➙ Le  : A deux pas du centre

B-E16FTE

ROQUEFORT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

 119 000

➙ Maison - 8 pièces - 170 m2 - Terrain 1100 m2

➙ 2 logements possible - Combles 100 m2

➙ Garage attenant 60 m2 - 5 chambres
➙ Honos charge vendeur DPE Vierge
➙ Le  :  A quelques pas des commerces

B-E1EFK4

Sarbazan
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

 129 000

➙ Appartement - 4 pièces - 78 m2 
➙ Ascenseur - 2 celliers - Pkg - 3 Balcons 
➙ Copro. 49 lots Charges 1300 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Centre ville

B-E1LTSK

MONT-DE-MARSAN
AGENCE LEGROS 05 58 85 72 72

 129 500

➙ Maison plain pied - 4 pièces - 97 m2

➙ Salon/séjour - Cuisine - 2 chbres - Bureau
➙ Sde - Garage attenant - Proche commodités
➙ Honos charge vendeur  DPE Vierge
➙ Le  :Terrain de 1280 m2

B-E1HHSB

Sarbazan
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

 130 000

➙ Maison - 5 pièces - 88 m²
➙ 3 chambres - Séjour lumineux - Véranda 
➙ Terrain 1200 m² 
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Proche Roquefort 

B-E1AY6S

ROQUEFORT
AGENCE LEGROS 05 58 85 72 72

 133 000

➙ Maison plain-pied - 5 pièces - 98 m2 
➙ Terrain sur 939 m2 - 4 chambres
➙ Honos : 7.2 % TTC charge acquéreur 
➙ 125 000 € Hors Honoraires  DPE NC
➙ Le  : Garage et combles

B-E1JB8J

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 134 000

ORPI
AIRE IMMOBILIER
05 58 71 66 16

➙ Maison 
➙ 4 pièces
➙ 96 m2 
➙ Véranda sur terrasse
➙ Garage 
➙ Terrain arboré 7600 m²
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE NC
➙  Le  : Centre  ville  

 

B-E1K6DY

Aire-sur-l'Adour  140 000

➙ Maison de plain-pied des années 70
➙ 4 chambres - Bureau - Triple vitrage
➙ Volets roulants - Chaudière neuve - Garage
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Terrain de 1452 m2 - Dépendances

B-E1FZ6O

Roquefort
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

 110 000

➙ Maison - 7 pièces - 181 m2

➙ Belle demeure bourgeoise 
➙ 4 chambres - Garage - Terrain
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Centre ville

B-E1LM3N

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

138 000 

➙ Maison - 5 pièces - 128 m2

➙ Plain-pied à la campagne - Grenier  
➙ 1 hectare de terrain  - À restaurer
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Proche Mont De Marsan

B-E1MSRQ

LAGLORIEUSE
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

 100 000

➙ Appartement - 2 pièces - 50,41 m2

➙ Actuellement loué - Terrasse coin cuisine
➙ Copro. 34 lots Charges 550 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  :  Résidence proche hopital

B-E1ME0Y

MONT-DE-MARSAN
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

 103 000

➙ Maison de plain-pied - 4 pièces - 80 m2 
➙ En campagne - 3 chambres - Pas de vis-à-vis 
➙ Cuisine indépendante - Garage attenant 
➙ Honos charge vendeur DPE E 
➙ Le  :  Terrain arboré 4900 m2

B-E1LKJ4

Labarthète
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

 103 000

➙ Maison - 6 pièces - 115 m² H
➙ 2 niveaux - 600 m² de terrain 
➙ Bureau - Garage - 3 chambres
➙ Honos charge vendeur  NC
➙ Le  : A pied des commerces

B-E19P7X

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 105 000

IMMOBILIER
SAINT ROCH
05 58 75 27 19

➙ Appartement T3 
➙ Proche des commerces.
➙ Balcon 
➙ Place de parking
➙ Charges de copropriété 700 € / an  
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C

➙  Le  : Rés. séc.avec piscine

 

B-E113N0

st pierre du mont 109 000

IMMOBILIER
SAINT ROCH
05 58 75 27 19

➙ Appartement
➙ 3 pièces 
➙ 61,38 m2 
➙ Salon/séjour
➙ Cuisine
➙ 2 chambres
➙ Salle de bains

➙ Terrasse
➙ Place parking 
➙ Quartier calme
➙ Copro.43 lots Charges 592 €/an 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Proche centre ville

 

B-E1N0YF

 MONT-DE-MARSAN  118 000
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➙  Maison - 6 pièces - 135 m2 - Terrain 7000 m2 
➙ Dépendances - 130 m2 de combles - 4 chbres 
➙ Honos : 5.63 % TTC charge acquéreur
➙ 160 000 € Hors Honoraires DPE NC
➙ Le  : Charme fou au calme

VB-E1B1SZ

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 169 000

➙ Maison - 6 pièces - 100 m2

➙ 1500 m² de terrain - 3 chambres - Bureau
➙ Environnement calme
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : 10 mn du centre

B-E1M4FE

Geloux
AGENCE LEGROS 05 58 85 72 72

 172 000

LUBET
SAINT SEVER
558459304

➙ Maison de plain-pied 100 m²
➙ Garage 100 m²
➙ Autres dépendances
➙ Terrain 5000 m² arboré
➙ 169 000 € Hors Honoraires
➙ Honos : 5.92 % TTC  
	 charge acqu. 

➙ DPE E
➙  Le  : Proche Saint Sever

 

B-E1HOON

SAINT SEVER  179 000

ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Maison de 90 m2 récente
➙ Plain-pied
➙ Quartier calme
➙ Salon/séjour 
➙ Cuisine
➙ 3 Chambres 
➙ Salle d’eau

➙ Garage attenant
➙ Terrain de 1000 m2

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : 20mn Mt de Marsan

 

B-E1HTFP

LACQUY  179 000

➙ Appartement neuf - 3 pièces - 61.26 m²
➙ Plein centre ville - Beaux volumes
➙ Copro. 24 lots
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Véritable havre de paix

B-E1FGD4

MONT-DE-MARSAN
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 180 000

➙ Maison - 5 pièces - 145 m2

➙ Sous-sol total - grand garage - 4 chambres 
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Proche commerces

B-E07F8W

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

179 000 

➙ Maison - 7 pièces - 115 m2 
➙ Proche des commerces
➙ 70 m2 d’espace de jour - Garage
➙ Honos charge vendeur  DPE F
➙ Le  : Dépendance

B-E1EQT7

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 142 000

➙ Maison  - 4 pièces - 96 m2 - Terrain 1000 m2

➙ Cuisine - Sdb - WC - Garage - Petit balcon
➙ Salon - Salle à manger - 3 chbres
➙ Honos charge vendeur DPE Vierge
➙ Le  : A 10 mn de Roquefort

B-E1LTWH

Roquefort
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

 150 000

➙ Appartement neuf - 2 pièces - 47.73 m²
➙ patio de verdure - Beaux volumes 
➙ Place de parking sécurisée - Copro. 24 lots 
➙ Honos charge vendeur  DPE NC
➙ Le  :  Plein centre ville

B-E1FHRS

MONT-DE-MARSAN
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 152 000

➙ Appt - 3 pièces - 70,61 m2 - Construction 2018 
➙ Pkg privatif - Parc arboré - Terrasse - Jardinet
➙ 2 chbres avec placards -Salle d’eau
➙ Honos charge vendeur  DPE A
➙ Le  :  Hyper centre ville

B-E1N5F4

Aire-sur-l'Adour
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

 155 000

➙ Maison - 4 pièces - 95 m2 - Parcelle 1400 m2

➙ Plain-pied - Dispo. Janvier - Abri de jardin
➙ Cuisine aménagée sur séjour - 3 chambres
➙ Honos charge vendeur  DPE D
➙ Le  : Proche commodités - Au calme

B-E1LTNN

SAINT-GEIN
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

 158 000

➙ Maison - 6 pièces - 93 m2

➙ Cadre agréable - Grand garage
➙ Terrain clos
➙ Honos charge vendeur DPE F
➙ Le  : Prochecentreville

B-E1GSVC

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 165 000

➙ Maison - 4 pièces - 79 m2

➙ Agréable plain-pied - Terrasse - Garage
➙ Cuisine aménagée - Beau séjour 
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Terrain clos arboré

B-024BGH

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 168 000

LUBET
SAINT SEVER
558459304

➙ Maison de plain-pied 80 m²
➙ Beau potentiel d’aménagement
➙ Garages attenant et séparé 
➙ Très beau terrain 2000 m²  
➙ Parcelle détachable 700 m²
➙ Garage et combles aménageables
➙ 160 000 € Hors Honoraires

➙ Honos : 6.56 % TTC  
	 charge acqu. DPE C
➙  Le  :  Proche commerces

 

B-E1K00K

SAINT SEVER  170 500

➙ Maison  - 7 pièces - 160 m2

➙ Beaux volumes
➙ Aménagement possible du grenier
➙ Honos charge vendeur DPE Vierge
➙ Le  : Bon investissement locatif

 B-E1G1UL

Saint-Sever
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

150 000 
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ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Maison de plain-pied
➙ Construite en 2013 (RT2012)
➙ Située hors lotissement
➙ Séjour/salon
➙ Cuisine
➙ Entrée avec placard
➙ Salle de bains

➙ 3 chbres dont 2 avec placard 
➙ Dressing
➙ Bureau - Cellier
➙ Terrasse
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Terrain clôturé 2000 m2

 

B-E1BTAL

SAINT-JUSTIN  202 000

AGENCE LEGROS
05 58 85 72 72

➙ Maison
➙ 7 pièces 
➙ 140 m2 
➙ Style Basco-Landaise 
➙ Beaucoup de charme
➙ Beaucoup de potentiel
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE E
➙  Le  : Quartier des arènes

 

B-E1L6ZX

MONT-DE-MARSAN  205 000

➙ Longère - 5 pièces - 115 m2 
➙ Cuisine ouverte sur salon/séjour,
➙ 3 chambres et bureau pas de vis-à-vis 
➙ Honos charge vendeur  DPE C
➙ Le  : 1240 m2 de terrain 

B-E1LHFW

MONT-DE-MARSAN
AGENCE LEGROS 05 58 85 72 72

 205 000

➙ Pavillon plain-pied - Garage attenan
➙ Séjour 41 m2 - 3 chbres - Sdb - Cellier 28 m2 
➙ Terrain clos de 1000 m2 sur la forêt
➙ Classe énergie DPE 
➙ Le  : Au cœur d’un village dynamique

B-E0VM49

LABRIT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

 205 000

➙ Maison - 5 pièces - 121 m²
➙ 3 grandes chambres -sans vis-à-vis.
➙ Copro. 3 lots Charges 1000€/an 
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Quartier prisé

B-E1MA8Z

Saint-Pierre-du-Mont
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 207 500

➙ Maison - 10 pièces - 185 m2

➙ 4 chambres Véranda Terrain 747 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ Classe énergie DPE NR
➙ Le  : Entièrement rénovée

B-E1LP0M

Saint-Perdon
AGENCE LEGROS 05 58 85 72 72

 211 000

➙ Immeuble - 80 m2

➙ Rénové et restructuré en 2016 - Tout est loué
➙ Local commercial 300€ - T1 300€ - T1bis 385€
➙ Honos charge vendeur DPE NR 
➙ Le  : Excellent placement - 985€ de loyers

B-E1IUWS

MONT-DE-MARSAN
AGENCE LEGROS 05 58 85 72 72

 180 000

➙ Maison de campagne isolée à restaurer 
➙ 160 m2 sur 2 niveaux - Toiture refaite 
➙ Grange à restaurer
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : 3 hectares de terrain

B-E1LE4S

SAINT-AVIT
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

 187 250

➙ Contemporaine - Proche toutes commodités 
➙ Séj. 43 m² - 3 chbres - Panneaux solaires
➙ 178 000 € Hors Honoraires
➙ Honos : 6.18 % TTC charge acqu. DPE A
➙ Le  :  Terrain de 1407 m²

B-E1LEY0

MONT DE MARSAN
LUBET MONT DE MARSAN 05 58 75 20 06

 189 000

➙ Maison de plain pied - Terrain 7000 m2 
➙ Salon séjour - Cuisine ouverte équipée 
➙ 4 chbres - Sdb - Wc - Cellier - Terrasse
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : A 20 min de Mont de Marsan

B-E0B5UR

SAINT-JUSTIN
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

 192 000

➙ Maison type castor - 600 m2 de terrain 
➙ 3 chbres - cuisine indépendante
➙ Garage attenant
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Proche commodités

B-E1EQUD

MONT-DE-MARSAN
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

 192 600

➙ Maison - 7 pièces - 250 m2 - Pas de travaux
➙ Jardin cloturé - 5 chambres 
➙ Salle de jeux 80m²
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Centre ville 

B-E1IBB9

Aire-sur-l’Adour
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

 194 000

➙ Immeuble 6 pièces - 166.49 m2

➙ Local commercial actuellement loué 657€/mois 
➙ Appartement libre (loué habituellement)
➙ Honos charge vendeur  DPE NA
➙ Le  : Idéal investisseurs

B-E1JFWY

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 196 000

➙ Maison - 8 pièces - 162.3 m2

➙ 5 chambres - Terrain boisé - Cuisine d’été
➙ Belles prestations
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Grandes dépendances

B-E1J4O8

SAMADET
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 199 500

➙ Immeuble 1 étage - 320 m² 
➙ T4 108 m² 600 €/mois - T3 457 €/mois- +T2
➙ 188 000 € Hors Honoraires
➙ Honos :  6.38 % TTC charge acqu. DPE NR
➙ Le  :  Cœur de ville

B-E1GKGU

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 200 000

➙ Maison Landaise - 8 pièces - 207 m²
➙ Élevée sur sous-sol - Véranda 
➙ 5 chambres - Grand séjour et salon
➙ Honos charge vendeur  DPE E
➙ Le  :  Terrain 2157 m2 au calme

B-E0M4V8

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 200 000

➙ Maison bourgeoise - 8 pièces - 162.3 m2

➙ 5 chambres - Terrain boisé - Cuisine d’été
➙ Belles prestations
➙ Honos charge vendeur DPE 
➙ Le  : Grandes dépendances

B-E00EC7

ROQUEFORT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

 200 000

➙ Appt T3 neuf - 81 m² - Ultra Lumineux 
➙ 2 chbres avec placard - Petite copropriété
➙ 185 000 € Hors Honoraires
➙ Honos : 6.49 % TTC charge acqu. DPE NR
➙ Le  : Hyper centre ville 

B-E1LJT5

MONT DE MARSAN
LUBET MONT DE MARSAN 05 58 75 20 06

 197 000
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➙ Maison sur sous-sol de plus de 130 m2

➙ 3 chambres - Grand séjour - Cave
➙ Garage - Terrain arboré de plus de 800 m2

➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : Quartier très recherché

B-E1EQVQ

MONT-DE-MARSAN
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

 220 000

➙ Maison - 4 pièces - 159 m2

➙ Ancienne bergerie - Vaste pièce de jour 
➙ Vue exceptionnelle
➙ Honos charge vendeur DPE F
➙ Le  : Superbe rénovation

B-E156JW

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 220 000

➙ aison de plain-pied - 4 pièces - 131 m2 
➙ 3 chambres - Cuisine de 18 m2

➙ Chauffage au sol
➙ Honos charge vendeur DPE B
➙ Le  : Abri voiture de 50 m2

B-E1JJ00

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 220 000

AGENCE LEGROS
05 58 85 72 72

➙ Maison plain-pied de 2005
➙ 3 chambres 
➙ Bureau
➙ 1687 m² de terrain
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Dépendance excellent état

 

B-E1N0HJ

POUYDESSEAUX  221 000

IMMOBILIER
SAINT ROCH
05 58 75 27 19

➙ Maison 
➙ 5 pièces 
➙ 173 m2 
➙ Piscine  
➙ Séj/salon/cuisine 
➙ Véranda 
➙ Grand garage

➙ 4 chbres - Sdb- Sde - 2 Wc 
➙ Bureau 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  :Terrain de 5 900m²

LE FRECHE  212 000

B-E1GK5C

ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Belle contemporaine
➙ Plain-pied
➙ Séjour
➙ Cuisine meublée
➙ 5 chambres
➙ dont 1 suite parentale avec sde
➙ ￼ Salle de bains - wc 

➙ Cellier
➙ Terrain clos de 1200 m2

➙ Garage indépendant 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Construction de qualité

 

B-E0O03M

ROQUEFORT  215 000
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AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Maison de ville de plain-pied
➙ Très bon état d’entretien
➙ 3 chambres
➙ Bureau
➙ Beau séjour
➙ Double garage
➙ Grand grenier aménageable

➙ 600 m² de terrain
➙ Quartier recherché
➙ Proche commodités
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D➙ Le  : Commerces à pied

 

B-0E1HDPR

MONT-DE-MARSAN  230 000

➙ Maison - 6 pièces - 180 m²
➙ Charme de l'ancien - Rénové avec goût
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE C
➙ Le  : Patio intérieur.

B-E1F284

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 230 000

ORPI
AIRE IMMOBILIER
05 58 71 66 16

➙ Maison
➙ Plain-pied
➙ 4 hectares de terres
➙ En campagne
➙ Environnement paisible
➙ Aucun vis-à-vis 
➙ Hangar

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Sur les hauteurs

 

B-E1N9RY

Lelin-Lapujolle  233 000

AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Maison de 137m² 
➙ 10 mn Mt de Marsan
➙ 4 chambres dont 2 en rdc
➙ Vaste cuisine aménagée
➙ Salon/séjour
➙ Salle d’eau - 2 wc
➙ Grande buanderie

➙ Abri-voiture - Abri de jardin
➙ Climatisation réversible
➙ Du double vitrage - Insert
➙ Isolation toit très récente
➙ Terrain clôturé de 1100 m²
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙  Le  : Buanderie de 22.5m²

 

B-E1NDLC

Saint-Perdon  236 000

➙ Maison rénovée plain-pied - Sans vis-à-vis
➙ Belle véranda - Vaste terrasse
➙ Divisée en 2 lgts - T4 de 95m² - T2 de 44m²
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Parcelle clôturée 4123 m²

B-E1LS3E

ROQUEFORT
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

 249 000

➙ Maison - 4 pièces - 101.3 m²
➙ Double garage - Piscine - Dépendances 
➙ Honos charge vendeur
➙ Classe énergie DPE NC
➙ Le  :  Proche commerces 

B-E1GTAT

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 249 000

➙ Très belle contemporaine - 5 pièces - 119 m2 
➙ 3 chambres - Bureau
➙ Très grand salon séjour
➙ Honos charge vendeur  NC
➙ Le  : Secteur très prisé

B-E1KGFP

SAINT-PIERRE-DU-MONT
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 249 500

➙ Maison - 10 pièces - 211 m2

➙ Beaux volumes - bel espace de jour 
➙ 5 chambres
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : Cadre exceptionnel

B-E1EEWK

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 250 000

HAGETMAU
IMMOBILIER
05 58 79 71 99

➙ Maison 
➙ Contemporaine
➙ 7 pièces 
➙ 147 m² 
➙ 4 chambres
➙ 2 bureaux 
➙ Terrain clos 

➙ Double garage 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Proche centre ville

 

B-E1MKVC

HAGETMAU  250 000

➙ Maison - 6 pièces - 190 m2

➙ Garage - Véranda - 4 chambres
➙ Honos : 6.19 % TTC charge acquéreur
➙ 210 000 € Hors Honoraires DPE NC
➙ Le  : Hyper Centre

B-E1IBDQ

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 223 000
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ORPI
AIRE IMMOBILIER
05 58 71 66 16

➙ Maison d’architecte 
➙ 5 pièces 
➙ 132 m2

➙ Au centre ville
➙ Verdoyant et calme
➙ Calme Sans vis-àvis
➙ 1 hectare de bois

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  :Dépendance

 

B-E1LM0L

aIrE sUr L’aDOUr  250 000

➙ Maison contemporaine 150 m2

➙ Salon séjour - Cuisine indépendante équipée 
➙ 4 chambres - Salle de bains - Cellier
➙ Honos charge vendeur DPE B
➙ Le  :  Terrain 6 000 m2 avec abri jardin

B-E1K2LZ

LABRIT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

 250 000

LUBET
SAINT SEVER
558459304

➙ 2 maisons d’habitations 
➙ Première maison 118 m² 
➙ Deuxième maison 62 m² 
➙ Double garage 
➙ Terrain clos de 810 m²
➙ Quartier Calme
➙ 250 250 € Hors Honoraires

➙ Honos :5.49  % TTC charge acqu.
➙ DPE NC
➙  Le  : Centre ville 

 

B-E1MIYX

ST SEVER  264 000

➙ Maison - 5 pièces - 150 m² - Terrain 1800 m² 
➙ Rénovation de qualité - double garage
➙ 250 000 € Hors Honoraires
➙ Honos : 6 % TTC charge acqu. DPE C
➙ Le  :  700 m du collège

B-E0TA1P

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 265 000

AGENCE LEGROS
05 58 85 72 72

➙ Maison 
➙ 8 pièces 
➙ 125 m2 
➙ Studio indépendant 
➙ Local professionnel indép.
➙ 2 suites parentales
➙ Terrain 493 m²

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Centre-Ville

 

B-E1LTIO

SAINT-PIERRE-DU-MONT  265 000

LUBET
MONT DE MARSAN
05 58 75 20 06

➙ Maison 
➙ Ossature bois de 168 m²
➙ Plain pied
➙ Sous sol de plus de 100 m²
➙ Beaux volumes 
➙ 6 chambres  
➙ Parc clos et arboré 1580 m² 

➙ 252 000 € Hors Honoraires
➙ Honos : 5.56 % TTC charge acqu
➙ DPE E
➙  Le  : Tout à pied

 

B-E1M47Q

MONT DE MARSAN  266 000

➙ Maison de plain-pied
➙ 5 chambres - Pas de vis-à-vis
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Piscine - 2 terrasses

B-E1J6U6

MONT-DE-MARSAN
AGENCE LEGROS 05 58 85 72 72

 275 000

➙ Maison - Volumes généreux
➙ Terrasse ombragée - 9 chambres
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE NC
➙ Le  : Bel environnement

B-E1L9CT

MONT-DE-MARSAN
AGENCE LEGROS 05 58 85 72 72

 275 000

➙ Maison - 6 pièces - 180 m2

➙ Terrain arboré avec piscine
➙ Honos : 5.09 % TTC charge acquéreur 
➙ 275 000 € Hors Honoraires DPE NC
➙ Le  : Dépendances

B-E1H0BM

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 289 000

➙ Maison de campagne de 4 pièces principales 
➙ Séj/salon - Cuisine indép. - 2 chbres - sde - wc 
➙ Pièce palière avec chbre sdb wc
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Bergerie

B-E1LE2Z

SAINT-AVIT
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

 312 700

➙ Maison du 18ème - 12 pièces - 300 m2 
➙ Agrandie au 19ème - Vastes volumes
➙ Honos charge vendeur  DPE C
➙ Le  : 7 chambres

B-E15TY7

BONNEGARDE
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 320 000

➙ Maison - 10 pièces - 260 m2

➙ Au coeur de la forêt Landaise 
➙ 110 m2 de terrasse - Piscine 12x6 m
➙ Honos charge vendeur DPE NC 
➙ Le  :  Plus de 2 hectares

B-E1F5DI

Saint-Pierre-Du-Mont
AGENCE LEGROS 05 58 85 72 72

 325 000
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LUBET
SAINT SEVER
558459304

➙ Très belle maison en pierre
➙ Charme et caractère 
➙ Volumes généreux
➙ Belle pièce de réception 
➙ Jardin clos en façade
➙ Jardin paysagé à l’arrière 
➙ 310 000 € Hors Honoraires

➙ Honos : 5 % TTC charge acqu. 
➙ DPE D
➙  Le  : Très belle vue

 

B-E1LP9N

ST SEVER  325 500

➙ Maison - 7 pièces - 200 m² 
➙ 4 chambres - 3 salles d’eau 
➙ 320 000 € Hors Honoraires
➙ Honos : 4.69 % TTC charge acqu. DPE C
➙ Le  : 1200 m² de terrain clos 

B-E1KI2D

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 335 000

➙ Maison d'architecte 180 m2 
➙ Garage cave 111 m2 - 7 pièces - 5 chbres
➙ Terrain arboré de 1634 m2  
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Proche toutes commodités

B-E1LE9Q

MONT-DE-MARSAN
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

 349 250

LUBET
MONT DE MARSAN
05 58 75 20 06

➙ Maison de 2009 
➙ 162 m²  
➙ Terrain de 2000 m²
➙ Double garage
➙ Chauffage au sol réversible
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